(b) *l. 11. §. ult. ff. qui pot. l. 1. s. 8. C. eod. justo quidem*  
*tempore, l. 7. §. 3. de præscript. 30. vel 40. ann. & hoc con-*  
*cessum est, non tantum hypothecariis, dd. ll. sed Chi-*  
*rographariis quoq; imò planè extraneis. tot. tit. C. de*  
*bis qui in prior. verūm certa distinctio adhibenda; Hy-*  
*pothecarii eo ipso dum offerunt, solvunt, vel depo-*  
*nunt*

nunt, priorum locum nanciscuntur, l. ult. C. de his, qui in  
prior. d. l. 1. ff. l. s. C. qui pot. Chirographarii autem & ex-  
tranei non aliter, quam si (1) pecuniam creditores rei-  
psa acceperint, l. 3. C. de his. (2) Si expressè conventum,  
vel cum creditore, ut in ipsius locum cum omni jure  
substituantur, vel cum debitore, ut pecunia priori so-  
luta pignus ad se transferatur, l. 1. C. de his qui in prior. l. 3.  
ff. quæ res pign. quamvis autem deficiente secundo requi-  
sito, non succedatur in jus pignoris, succeditur tamen  
in jura personalia, l. 10. §. 1. l. 16. ff. quæ in fr. & privilegia,  
si ad privilegiarium pecunia pervenit. l. 24. §. 3. de reb.  
aut. l. 2. ff. de cess. bon. In fisci locū ascendere satagens, jus  
fisci autoritate judicis competentis in se transcribi cu-  
rabit, l. 3. l. ult. C. de priv. fisc. Pac. in anal. C. tit. de his qui in  
prior. Hactenus dicta tam in sorte, quam usuris proce-  
dere certum. l. 12. §. 6. ff. qui pot.

- (c.) (c) l. 7. §. 2. C. de prescript 30. vel 40. ann.  
(d.) (d) Possessionis privatio poena statuta huic men-  
dacio: Nov. 18. o. 10. auth. Item possess. C. qui pot. quemad-  
modum & alias in jure mendacii poenas legere est. §. 10.  
Inst. de suspect. tut. l. 2. §. 1. l. 23. §. off. ad L. Aquil plura ex-  
empla concessit gl. ad l. 43. ff. de R. f.  
(e) (e) l. 11. C. qui pot. rationem in eo ponunt, quod  
privata scriptura regula riter contrà, & non pro scriben-  
te probet. l. 26. §. ult. depos. l. 13. C. d. non num pec. l. 6. &c.  
C. de probat. & nî hoc ita, fenestra astutioribus aperi-  
tur, committendi fraudem in tempore contractus initi,  
sibi nempe pro lubitu & suo usu illud fingendi. Limi-  
tatur istud in privata scriptura, roborata subscriptione  
trium aut plurium testium, quæ istam fraudis & dolii  
suspicionem tollit, d. l. 11. C. qui pot. vel etiam si absque  
scriptura prioritas temporis testibus ostendi possit;  
cum,

cum non minorem fidem faciant testes , quam instru-  
mentum publicū. l. 15. C. d. fid. Instrum Gail. 2. Obs. 25. n. 9.

510.

- (f.) Ubi possessor prævalet. l. 14. ff. qui pot. (f)  
(g.) Neguz. p. s. membr. 2. n 15. seqq. 20. fallentias re- (g)  
censet, plures Mozz. d. pign. & hypoth. col. d. natural. pign.  
n. 35. seqq. sed istis omissis stylum ad quartam classem  
creditorum vertimus.